АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления муниципального бюджетного учреждения «Спортивная
школа № I»

18 ноября 2020 г. № 105-мср
г. Липецк

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по
художественной гимнастике

1. Кельсиковой Анастасии Дмитриевне
2. Денисовой Надежде Эдуардовне
3. Рыбиной Арине Юрьевне
4. Вороновой Валерии Сергеевне
5. Лесных Анастасии Сергеевне
6. Смирновой Софье Андреевне
7. Коневой Ксении Максимовне
8. Мавлиной Таисии Юрьевне
9. Лазаревой Алисе Константиновне
Ю.Тютюгиной Марии Владимировне
11.Абакумовой Алине Романовне
12.Рогачевой Елизавете Александровне
13.Шульгиной Софье Геннадьевне
14.Сурковой Ирине Владимировне
15.Успановой Софии Денисовне
16.Слепокуровой Елизавете Сергеевне
17.Зубковой Екатерине Эдуардовне
18.Дорофеевой Марии Александровне
19. Чу викиной Анне Сергеевне

2010 г. р
2009 г. р
2010 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2010 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2009 г. р
2010 г. р
2010 г. р
2009 г. р
2010 г. р
2010 г. р
2010 г. р
2010 г. р
2010 г .р
2010 г .р
2010 г. р

20.Моисеевой Нелли Алексеевне 2009 г. р.
21 .Токаревой Александре Олеговне 2009 г. р.
22.Потаповой Полине Романовне 2010 г. р.
23.Логиновой Виктории Анатольевне 2009 г. р.
24.Власовой Маргарите Михайловне 2009 г. р.
25.Яковлевой Милене Владимировне 2009 г. р.
26.Красниковой Снежане Сергеевне 2009 г. р.
27.Кадировой Софии Шодиевне 2009 г. р.
28.Мурадян Рипсиме Кареновне 2010 г. р.
29.Абросимовой Полине Евгеньевне 2010 г. р.
30.Шарыкиной Арине Артемовне ' 2010 г. р.
31.Коваленко Варваре Андреевне 2010 г. р.
32.Пешковой Виктории Андреевне 2010 г. р.
33.Ушаковой Марии Викторовне 2010 г. р.
34.Белоусовой Софье Владимировне 2009 г. р.
35.Гончаровой Екатерине Юрьевне 2009 г. р.
36.Зинченко Полине Александровне 2009 г. р.
37.Павловой Полине Алексеевне 2009 г. р.
38.0прышко Милане Максимовне 2009 г. р.
39.Черных Анастасии Сергеевне 2009 г. р.
40.Ткачевой Софье Владимировне 2009 г. р.
41 .Кузнецовой Ульяне Алексеевне 2010 г. р.
42.Касумовой Малике Раджабовне 2010 г. р.
43.Головиной Елизавете Романовне 2009 г. р.
44.Пастуховой Анне Александровне . 2009 г. р.
45.Ананьевой Милане Евгеньевне 2009 г. р.
46.Чуиосовой Надежде Вадимовне 2010 г. р.
47.Хальзевой Вере Андреевне 2009 г. р.
48.Топоковой Александре Руслановне 2009 г. р.
49.Колодеевой Варваре Олеговне 2010 г. р.
50.Поповой Алене Михайловне 2010 г. р.
51 .Сухоруковой Анне Ивановне 2010 г. р.
52.Петрушиной Стефании Вячеславовне 2010 г. р.
53.Худяковой Полине Олеговне 2010 г. р.
54.Щетининой Анфисе Игоревне 2009 г. р.
55.Корнеевой Екатерине Сергеевне 2009 г. р.
56.Дорохиной Анастасии Алексеевне 2010 г. р.
57.Востриковой Кристине Сергеевне 2009 г. р.
58.Мелиховой Стелле Вячеславовне 2009 г. р.
59.Савер Ангелине Фаддейевне 2009 г. р.
60.Гордеевой Мирославе Андреевне 2010 г. р.
61 .Ракитиной Алене Максимовне 2009 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по
художественной гимнастике

1. Никифоровой Амалии Николаевне 201 г. р.
2. Музальковой Виктории Сергеевне 201 г. р.
3. Бирюковой Дарине Андреевне 201 г. р.
4. Негробовой Марии Юрьевне 201 г. р.
5. Котовой Марии Юрьевне 201 г. р.
6. Канцир Елизавете Сергеевне 201 г. р.
7. Хорьяковой Веронике Витальевне 201 г. р.
8. Г1ивен1> Алисе Денисовне 201 г. р.
9. Ачиной Анне Ильиничне 201: г. р.
10.Тарнавской Марии-Софии Владимировне 201 г. р.
1 1.Ягодиной Елизавете Петровне ' 201 г. р.
12.Рошу Элине Ивановне 201! г. р.
13.Горюновой Варваре Дмитриевне 201 г. р.
14.Береговой Анне Александровне 201 г. р.
13.Коровниченко Юлии Константиновне 201 г. р.
16.Михальцовой Софье Игоревне 201 г. р.
17.Пастуховой Софье Александровне 201 г. р.
18.Исаевой Алисе Максимовне 201 г. р.
19.Кулаковой Виктории Алексеевне 201 г. р.
20.0чкасовой Ксении Викторовне 201 г. р.
21.Власовой Полине Ивановне 201 г. р.
22.Буевой Дарье Ивановне 201 г. р.
23.Ждановой Софии Артемовне 201 г. р.
24.Абрамовой Ульяне Витальевне 201 г. р.
25.Чудотворовой Диане Евгеньевне 201 г. р.
26.Ерусалимской Полине Вадимовне 201 0 г. р.
27.Яриковой Милане Александровне 201 г. р.
28.Демен гевич Юлии Павловне 201 г. р.
29.Слюсарь Марии Олеговне 201 г. р.
ЗО.Сухоруковой Варваре Ивановне 201 г. р.
31 .Кобзевой Дарье Алексеевне 201 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Заместитель председателя департамента Конопкин